
Monitor Polski Nr 28 299 Poz. 1 98 i 199 

198 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 12 sierpnia 1992 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu utrzymania lub przekształcenia zakładowych straży pożarnych 
w zakładowe służby ratownicze. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 81, poz. 
351) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakładowe straże pożarne działające w dniu wejścia 
w życie zarządzenia mogą być utrzymane w zakładach pracy, 
w których: 

1) występuje szczególne zagrożenie pożarowe, 

2) nie przewiduje się funkcjonowania jednostki ratow
niczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, 

3) istnieje konieczność utrzymania operacyjnego zabez
pieczenia przeciwpożarowego, 

położonych poza obszarem zabezpieczenia operacyjnego 
jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 2. W zakładach pracy, w których nie występują wa
runki określone w § 1, zakładowe straże pożarne mogą być 
przekształcone w zakładowe służby ratownicze. 

§ 3. Decyzję o utrzymaniu zakładowej straży pożarnej 
lub o przekształceniu jej w zakładową służbę ratowniczą 
podejmuje kierownik zakładu pracy po porozumieniu z właś-

ciwym miejscowo komendantem wojewódzki!ll Państwowej 
Straży Pożarnej oraz właściwym ministrem. 

§ 4. 1. Zakładowa straż pożarna, o której mowa w § 1, 
oraz zakładowa służba ratownicza, o której mowa w § 2, 
działają na podstawie regulaminu organizacyjnego, który 
powinien zawierać w szczególności : . 

1) nazwę i zakres zadań jednostki, 

2) szczegółowe zasady funkcjonowania, zwłaszcza organi
zację i obsadę osobową, system pracy zapewniający 
dyspozycyjność, określenie wyposażenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, wydaje kierow-' 
nik zakładu pracy w porozumieniu z właściwym komendan
tem wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 5. Koszty przekształcenia zakładowej straży pożarnej 
w zakładową służbę ratowniczą ponosi zakład pracy, w któ
rym ma działać przekształcona jednostka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

199 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 sierpnia 1992 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu zniesionych państwowych biur notarialnych. 

1. Na podstawie art. 3 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 
1991 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o nota
riacie oraz o zmianie Kodeksu postępowania cywilnego 
i ustawy o księgach wieczystych (Dz. U. Nr 22, poz. 92) 
ogłasza się wykaz zniesionych państwowych biur notarial
nych. 

2. Wykaz obejmuje państwowe biura notarialne znie
sione do dnia 1 lipca 1992 r. 

3. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego obwiesz
czenia. 

Minister Sprawiedliwości : w z. A. Marcinkowski 

. Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 10 sierpnia 
1992 r. (poz. 199) 

WYKAZ ZNIESIONYCH PAŃSTWOWYCH BIUR NOTARIALNYCH 
(według stanu na dzień 1 lipca 1992 r.) 

1. Województwo warszawskie - Państwowe Biuro Notarialne w Otwocku, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Grodzisku Mazo
wieckim, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Nowym Dworze 
Mazowieckim oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w No
wym Dworze Mazowieckim z siedzibą w Legio
nowie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Pruszkowie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Warszawie oraz ' 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w War
szawie z siedzibą w Piasecznie, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w War
szawie z siedzibą w Wołominie. 



Monitor Polski Nr 28 - 300 - Poz. 199 

2. Województwo bialskopodlaskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Radzyniu Podlaskim 

oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Radzy
niu Podlaskim z siedzibą w Białej Podlaskiej, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Radzy
niu Podlaskim z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim. 

3. Województwo białostockie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Białymstoku oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Bia
łymstoku z siedzibą w Mońkach, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Bia
łymstoku z siedzibą w Sokółce, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Bielsku Podlaskim 
oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Bielsku 
Podlaskim z siedzibą w Siemiatyczach. 

4. Województwo bielskie 
Państwowe Biuro Notarialne w Bielsku-Białej, 
Państwowe Biuro Notarialne w Cieszynie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Kętach, 
Państwowe Biuro Notarialne w Oświęcimiu, 
Państwowe Biuro Notarialne w Suchej Beskidzkiej, 
Państwowe Biuro Notarialne w Wadowicach oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Wado
wicach z siedzibą w Kalwarii Zebrzydowskiej, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Żywcu. 

5. Województwo bydgoskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Chojnicach, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Inowrocławiu, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Mogilnie, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Szubinie, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Tucholi. 

6. Województwo chełmskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Chełmie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Cheł
mie z siedzibą w Krasnymstawie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Cheł
mie z siedzibą we Włodawie. 

7. Województwo ciechanowskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Ciechanowie, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Mławie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Mławie 
z siedzibą wDziałdowie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Płońsku. 

8. Województwo częstochowskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Częstochowie, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Kłobucku oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kłobu
cku z siedzibą w Lublińcu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kłobu
cku z siedzibą wOleśnie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Myszkowie. 

9. Województwo elbląskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Braniewie, 
- Pań~twowe Biuro Notarialne w Elblągu, 

Państwowe Biuro Notarialne w Kwidzynie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Malborku. 

10. Województwo gdańskie 

- Państwowe Biuro Notarialne w Gdańsku oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gdańs
ku z siedzibą w Sopocie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gdańs
ku z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gdańs
ku z siedzibą w Tczewie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Gdyni oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gdyni 
z siedzibą w Kartuzach, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gdyni 
z siedzibą w Kościer7.:ynie, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gdyni 
z siedzibą w Pucku, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gdyni 
z siedzibą w Wejherowie. 

11 . Województwo gorzowskie 

- Państwowe Biuro Notarialne w Gorzowie Wielko
polskim oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gorzo
wie Wielkopolskim z siedzibą w Choszcznie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gorzo
wie Wielkopolskim z siedzihą w Myśliborzu, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Międzyrzeczu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Mię 
dzyrzeczu z siedzibą w Międzychodzie . 

12. Województwo jeleniogórskie 

- Państwowe Biuro Notarialne w Jeleniej Górze oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Jele
niej Górze z siedzibą w Kamiennej Górze, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Jele
niej Górze z siedzibą w Lwówku Śląskim, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Zgorzelcu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Zgo
rzelcu z siedzibą w Bolesławcu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Zgo
rzelcu z siedzibą w Lubaniu . 

13. Województwo kaliskie 

- Państwowe Biuro Notarialne w Kaliszu, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Ostrowie Wielkopol-

skim oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ostro
wie Wielkopolskim z siedzibą w Kępnie. 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ostro
wie Wielkopolskim z siedzibą w Ostrzeszowie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Pleszewie oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Plesze
wie z siedzibą w Jarocinie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Plesze
wie z siedzibą w Krotoszynie. 

14. Województwo katowickie 

- Państwowe Biuro Notarialne w Dąbrowie Górniczej 
oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Dąb
rowie Górniczej z siedzibą w Chrzanowie, 



Monitor Polski Nr 28 - 301 Poz. 199 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Dąb
rowie Górniczej z siedzibą w ·Jaworznie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Dąb
rowie Górniczej z siedzibą w Olkuszu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Dąb
rowie Górniczej z siedzibą w Sosnowcu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Dąb
rowie Górniczej z siedzibą w Zawierciu, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Gliwicach oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gliwi
cach z siedzibą w Bytomiu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gliwi
cach z siedzibą w Raciborzu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gliwi
cach z siedzibą w Tarnowskich Górach, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gliwi
cach z siedzibą w Zabrzu, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Katowicach oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kato
wicach z siedzibą w Chorzowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kato
wicach z siedzibą w Mikołowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kato
wicach z siedzibą w Mysłowicach, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Rybniku oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ryb
niku z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ryb
niku z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ryb
niku z siedzibą w Pszczynie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ryb
niku z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ryb
niku z siedzibą w Żorach . 

15. Województwo kieleckie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Kielcach oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kiel
cach z siedzibą w Jędrzejowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kiel
cach z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Końskich oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Końs
kich z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Końs
kich z siedzibą w Starachowicach, _ 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Końs
kich z siedzibą we Włoszczowej, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Miechowie oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Mie
chowie z siedzibą w Busku-Zdroju, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Mie
chowie z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w MieT 
chowie z siedzibą w Pińczowie. 

16. Województwo konińskie 
Państwowe Biuro Notarialne w Kole, 
Państwowe Biuro Notarialne w Koninie, 
Państwowe BiurCT Notarialne w Słupcy, 
Państwowe Biuro Notarialne w Turku. 

17. Województwo koszalińskie 

- Państwowe Biuro Notarialne w Białogardzie oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Biało
gardzie z siedzibą w Kołobrzegu, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Koszalinie, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Szczecinku oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Szcze
cinku z siedzibą w Drawsku Pomorskim. 

18. Województwo krakowskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Krakowie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krako
wie z siedzibą w Dobczycach, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krako
wie z siedzibą w Myślenicach, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krako
wie z siedzibą w Proszowicach, _ 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krako-
wie z 'siedzibą w Słomnikach, . 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krako
wie z siedzibą w Wieliczce. 

19. Województwo krośnieńskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Krośnie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krośnie 
z siedzibą w Brzozowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krośnie 
z siedzibą w Jaśle, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krośnie 
z siedzibą w Lesku, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krośnie 
z siedzibą w Sanoku, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Krośnie 
z siędzibą w Ustrzykach Dolnych. 

20. Województwo legnickie 
Państwowe Biuro Notarialne w Głogowie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Jaworze, 
Państwowe Biuro Notarialne w Legnicy, 
Państwowe Biuro Notarialne w Lubinie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Złotoryi. 

21. Województwo leszczyńskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Gostyniu oraz 

• Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gos
tyniu z siedzibą w Rawiczu, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Lesznie oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Lesznie 
z siedzibą w Kościanie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Lesznie 
z siedzibą we Wschowie. 

22. Województwo lubelskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Lublinie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Lub
linie z siedzibą w Kraśniku, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Lub
linie z siedzibą w Lubartowie; 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Lub

- linie z siedzibą w Opolu Lubelskim, 
Oddział Państwowego Biur-a Notarialnego w Lub
linie z siedzibą w Puławach . 

.. 

• 

... 



• 

Monitor Polski Nr 28 - 302 - Poz. 199 

23. Województwo łomżyńskie 
Państwowe Biuro Notarialne wGrajewie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Łomży, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Wysokiem Mazo-

wieckiem, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Zambrowie. 

24. Województwo łódzkie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Łodzi oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Łodzi 
z siedzibą w Pabianicach, 

- PaństVllowe Biuro Notarialne w Zgierzu. 

25. Województwo nowosądeckie 
Państwowe Biuro Notarialne w Gorlicach, 
Państwowe Biuro Notarialne w Limanowej, 
Państwowe Biuro Notarialne w Mszanie Dolnej, 
Państwowe Biuro Notarialne w Muszynie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Nowym Sączu, 
Państwowe Biuro Notarialne w Nowym Targu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w No
wym Targu z siedzibą w Krościenku nad Dunajcem, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Zakopanem. 

26. Województwo olsztyńskie 
Państwowe Biuro Notarialne w Bartoszycach, 
Państwowe Biuro Notarialne w Biskupcu, 
Państwowe Biuro Notarialne wIławie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Kętrzynie, 

Państwowe Biuro Notarialne w Lidzbarku Warmińs
kim, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Morągu , 

Państwowe Biuro Notarialne w Mrągowie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Nidzicy! 
Państwowe Biuro Notarialne w Olsztynie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Ostródzie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Szczytnie. 

27. Województwo opolskie 
Państwowe Biuro Notarialne w Brzegu, 
Państwowe Biuro Notarialne w Kędzierzynie - Koźlu, 

Państwowe Biuro Notarialne w Kluczborku. 
Państwowe Biuro Notarialne w Nysie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Opolu, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Prudniku oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Prud
niku z siedzibą w Głubczycach, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Strzelcach Opols
kich. 

28. Województwo ostrołęckie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Ostrołęce, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Ostrowi Mazowiec-

kiej oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ost
rowi Mazowieckiej z siedzibą w Wyszkowie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Przasnyszu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Przas
nyszu z siedzibą w Makowie Mazowieckim. 

29. Województwo pilskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Chodzieży oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Cho
dzieży z siedzibą w Czarnkowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ch 0-

dzieży z siedzibą w Wągrowcu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Cho
dzieży z siedzibą w Wyrzysku, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Wałcz u oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Wałczu 
z siedzibą w Pile, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Wałcz u 
z siedzibą w Trzciance, 
Oddział Pań9twowego Biura Notarialnego w Wałcz u 
z siedzibą w Złotowie. 

30. Województwo piotrkowskie 
Państwowe Biuro Notarialne w Bełchatowie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Opocznie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Piotrkowie Trybuna
lskim, 
Państwowe Biuro Notarialne w Radomsku, 
Państwowe Biuro Notarialne w Tomaszowie Mazo
wieckim. 

31 . Województwo płockie 
Państwowe Biuro Notarialne w Kutnie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Łęczycy, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Płocku oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Płocku 
z siedzibą w Sierpcu. 

32. Województwo poznańskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Gnieźnie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gnieź
nie z siedzibą we Wrześni, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Grodzisku Wielko
polskim. 

- Państwowe Biuro Notarialne w Poznaniu, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Szamotułach oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Sza
motułach z siedzibą w Obornikach 

- Państwowe Biuro Notarialne w $remie oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w $remie 
z siedzibą w $rodzie Wielkopolskiej. 

33. Województwo przemyskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Jarosławiu , 

- Państwowe Biuro Notarialne w Przemyślu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Prze
myślu z siedzibą w Dynowie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Przeworsku oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Prze
worsku z siedzibą w Sieniawie. 

34. Województwo radomsk!e 
- Państwowe Biuro Notarialne w Grójcu, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Radomiu oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Rado
miu z siedzibą w Przysusze, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Rado
miu z siedzibą w Szydłowcu , 

- Państwowe Biuro Notarialne w Zwoleniu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Zwole
niu z siedzibą w Iłży, 



Monitor Polski Nr 28 - 303 Poz. 199 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Zwole
niu z siedzibą w Kozienicach. 

35. Województwo rzeszowskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Kołbuszowej~ 

Państwowe Biuro Notarialne w Leżajsku, 
Państwowe Biuro Notarialne w Łańcucie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Mielcu, 
Państwowe Biuro Notarialne w Ropczycach, 
Państwowe Biuro Notarialne w Rzeszowie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Strzyżowie . 

36. Województwo siedleckie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Garwolinie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Gar
wolinie z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Siedlcach oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Siedl
cach z siedzibą w Łukowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Siedl
cach z siedzibą w Sokołowie Podlaskim, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Siedl
cach z siedzibą w Węgrowie. 

37. Województwo sieradzkie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Łasku oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Łasku 
z siedzibą w Poddębicach, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Sieradzu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Siera
,dziJ z siedzibą w Zduńskiej Woli, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Wieluniu. 

38. Województwo skierniewickie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Żyrardow ie oraz ' 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Żyrar
dowie z siedzibą w Brzezinach, 
Oddział Państwowego Bjura Notarialnego w Żyrar
dowie z siedzibą w Łowiczu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Żyrar
dowie z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Żyrar
dowie z siedzibą w Skierniewicach, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Żyrar
dowie z siedzibą w Sochaczewie. 

39. Województwo słupskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Słupsku oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Słups
ku z siedzibą w Bytowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Słups
ku z siedzibą w Człuchowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Słups
ku z siedzibą w Lęborku. 

40. Województwo suwalskie 
Państwowe Biuro Notarialne w Augustowie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Ełku , 

Państwowe Biuro Notarialne w Giżycku, 
Państwowe Biuro Notarialne w Piszu, 
Państwowe Biuro Notarialne w Suwałkach, 

Państwowe Biuro Notarialne w Węgorzewie. 

41. Województwo szczecińskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Szczecinie oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Szcze
cinie z siedzibą w Goleniowie, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Szcze
cinie z siedzibą w Gryficach, 
Oddział Pąństwowego Biura Notarialnego w Szcze
cinie z siedzibą w Gryfinie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Szcze
cinie z siedzibą w Stargardzie Szczecińsk i m, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Szcze
cinie z siedzibą w Świnoujściu . 

42. Województwo tarnobrzeskie 
- Państwow~ Biuro Notarialne w Sandomierzu oraz 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego IN San
domierzu z siedzibą w Janowie Lubelskim, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w San
domierzu z siedzibą w Nisku, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w San
domierzu z siedzibą wOpatowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w San
domierzu z s iedzibą w Stalowej Wol i, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w San
domierzu z siedzibą w Staszowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w San
domierzu z siedzibą w Tarnobrzegu. 

43. Województwo tarnowskie 

Państlll(owe Biuro Notarialne w Bochni, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Brzesku, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Dąbrowie Tarnows-

kiej, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Dębicy, 
- Państwowe Biuro Notarialne w Tarnowie. 

44. Województwo toruńsk i e , 

- Państwowe Biuro Notarialne w Toruniu oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Toru
niu z siedzibą w Brodnicy, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Toru c, 
niu z siedzibą w Chełmn ie, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Toru
niu z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Toru
niu z siedzibą w Grudziądzu, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Toru
niu z siedzibą w Nowym Mieście Lubaws" ~ m, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Toru
niu z siedzibą w Wąbrzeźnie. 

45. Województwo wałbrzyskie 

- Państwowe Biuro Notarialne w Kłodzku oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kłodz
ku z siedzibą w Nowej Rudzie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kłodz
ku z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Świdnicy oraz 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Świd
nicy z siedzibą w Dzierżoniow i e, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Wałbrzychu. 

46. Województwo włocławskie 
- Państwowe Biuro Notarialne we Włocławku oraz 

Oddz iał Państwowego Biura Notarialnego we Włoc
ławku z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego we Włoc
ławku z siedzibą w Upnie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego we Włoc
ławku z siedzibą w Radziejowie, 



.. 

Monitor Polski Nr 28 - 304 Poz. 200 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego we Włoc
ławku z siedzibą w Rypinie. 

49. Województwo zielonogórskie 

47. Województwo wrocławskie 
- Państwowe Biuro Notarialne w Zielonej Gó

rze oraz 

Państwowe Biuro Notarialne w Miliczu, 
Państwowe Biuro Notarialne w Oleśnicy, 
Państwowe Biuro Notarialne w Oławie, 
Państwowe Biuro Notarialne wStrzelinie, 
Państwowe Biuro Notarialne w Trźebnicy, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
w Zielonej Górze z siedzjbą w Krośnie Od
rzańskim, 

Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
w Zieloilej Górze z siedzibą w Nowej Soli, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Wołowie, 
Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
w Zielonej Górze z siedzibą w Świebodzinie, 

- Państwowe Biuro Notarialne we Wrocławiu oraz Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
w Zielonej Górze z siedzibą w Wolsztynie, Oddział Państwowego Biura Notarialnego we Wroc

ławiu z siedzibą w Srodzie Śląskiej . 

48. Województwo zamojskie 
Oddział Państwowego Biura ~otarialnego 
w Zielonej Górze z siedzibą w Zaganiu, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Biłgoraju, Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
'.'1/ Zielonej Górze z siedzibą w Żarach. - Państwowe Biuro Notarialne w Tomaszowie Lubelskim. 

200 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 18 sierpnia 1992 r. 

w sprawie wskaźników wzrostu cen dóbr inwestycyjnych za czerwiec 1992 r. 

Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra U. Nr 30, poz. 130) ogłasza się wykaz wskaźników cen dóbr 
inwestycyjnych za czerwiec 1992 r. w stosunku do grudnia 
1989 r. oraz września 1990 r. t stanowiący załącznik do 
obwieszczenia. 

.' Finansów z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie składników 
majątkowych uznawanych za środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne, zasad i stawek ich amortyzacji oraz 
trybu i terminów aktualizacji wyceny środków trwałych (Dz. Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. " Oleński 

Nr 
wskaźnika 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Głó
wnego Urzędu Statystycznego z dnia 18 
sierpnia 1992 r. (poz. 200) 

WYKAZ WSKAŹNIKOW WZROSTU CEN OOBR INWESTYCYJNYCH ZA CZERWIEC 1992 R. 

Symbol 
według Klasyfikacji Nazvya grupy środków trwałych XII 1989 IX 1990 
rodzajowej środków = 1,0 = 1,0 

trwałych 

1 Budynki 3,8 1,6 
2 Budowle 3,8 1,6 
3 Kotły i maszyny energetyczne 5,8 1,6 
4 Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 5,0 1,7 
5 Maszyny, urządzenia i aparaty specjalne branżowe 4,7 1,7 
6 Urządzenia techniczne 5,1 1,6 
7 Środki transportowe 5,8 1,9 
8 Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie " 3,9 1,6 

01 Melioracje szczegółowe 3,8 1,6 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69j71. 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niadortezenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11 . 
00-"979 Warszawa. P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zaklad nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2278-1300-92. PL ISSN 0209-214X Cena 1200 zł 


